
UCHWAŁA NR XLII/400/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz.1372 ze zm.), art.212, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2021 rok Nr XXIX/242/20  Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
21 grudnia 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym Załącznik  nr 2 do Uchwały  Budżetowej pn. Wydatki na 2021 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6237A1E-1D3C-4DAD-95DD-02836414C908. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały NR XLII/400/21 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 28.12 2021 roku.        

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 478 010,00 478 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 398 010,00 398 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 478 010,00 478 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 398 010,00 398 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 46 200 247,53 45 988 107,53 41 780 007,51 33 094 648,00 8 685 359,51 3 843 500,00 364 600,00 0,02 0,00 0,00 212 140,00 212 140,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 280 247,53 46 068 107,53 41 860 007,51 33 094 648,00 8 765 359,51 3 843 500,00 364 600,00 0,02 0,00 0,00 212 140,00 212 140,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 093 750,00 2 093 750,00 2 060 350,00 1 706 250,00 354 100,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 123 750,00 2 123 750,00 2 090 350,00 1 706 250,00 384 100,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 10 553 381,00 10 553 381,00 7 356 881,00 6 118 000,00 1 238 881,00 3 175 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 603 381,00 10 603 381,00 7 406 881,00 6 118 000,00 1 288 881,00 3 175 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 154 548 592,45 139 684 627,49 87 267 838,21 48 609 956,07 38 657 882,14 10 718 030,00 41 210 948,34 9 800,94 0,00 478 010,00 14 863 964,96 14 863 964,96 5 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 548 592,45 139 684 627,49 87 347 838,21 48 609 956,07 38 737 882,14 10 718 030,00 41 210 948,34 9 800,94 0,00 398 010,00 14 863 964,96 14 863 964,96 5 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6237A1E-1D3C-4DAD-95DD-02836414C908. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w: 

-  dziale 801,  

- w rozdziale 80103 o 30.000,00 zł z przeznaczeniem na zwrot kosztów ponoszonych przez inne gminy 
na dzieci zamieszkałe na terenie gminy Grójec, uczęszczające do oddziałów przedszkolnych szkół  
zlokalizowanych na ich terenie, 

- w rozdziale 80104 o 50.000,00 zł z przeznaczeniem na zwrot kosztów ponoszonych przez inne gminy 
na dzieci zamieszkałe na terenie gminy Grójec, uczęszczające do przedszkoli zlokalizowanych na ich 
terenie, prowadzonych przez organ inny niż jednostka samorządu terytorialnego. 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w: 

- dziale 757, w rozdziale 75702 o 80.000,00 zł z tytułu odsetek od pożyczek oraz wyemitowanych 
obligacji komunalnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6237A1E-1D3C-4DAD-95DD-02836414C908. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



